



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000233557/000
Valid From	May 9, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	BECKER_S
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Danish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g DK <UFS> 68844500
Dutch	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
English	TVB NOPEPPERONI SLICES 6 X 500G CT EB CU
English_GB	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g EU CUPIRD <UFS>
Estonian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Finnish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g FI <UFS> 68844500
French	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Rondelle végétalienne piquante 6x500g <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Latvian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g NO <UFS> 68844500
Polish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Romanian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovak	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g <UFS>
Swedish	The Vegetarian Butcher NoPepperoni 6x500g SE <UFS> 68844500

Target Location Details

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Pepperoni Sau Uni QSR
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Plátky veganské klobásy na bázi rostlinných bílkovin. Zdroj bílkovin. Hluboce zmrazeno.

Ingredient List:

Složení: rostlinná směs (50%) (pitná voda, **SÓJOVÁ** bílkovina, **PŠENIČNÁ** bílkovina), pitná voda, palmový tuk, **SÓJOVÁ** bílkovina (3,7%), jedlá sůl, extrakt z droždí, slunečnicový olej, stabilizátory (afinát řasy Euchema, konjaková guma), zahušťovadlo (metylcelulóza), přírodní aromata, **OVESNÁ** vláknina, kyselina (kyselina mléčná), **JEČNÝ** sladový extrakt, barvivo (betalainová červeně), paprikový extrakt, kouřové aroma. Vhodné pro vegany.

Allergen/Diet List:

Obsahuje - Ječmen, Oves, Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice a Sójové boby a a výrobky z nich
Vhodné pro vegany.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost porce	500	g	Grams
Hmotnost	3	kg	kg
Počet porcí/Dávkování/Použití	6	Počet	počet

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegany
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo approved, suitable for vegans ID 0399
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Zdroj bílkovin
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energetická hodnota kJ/kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g
OTHER	3 kg e (6 x 500 g) ~ 1260 plátků
OTHER	(Service suggestion) Návrh na servírování
OTHER	(QUICK FROZEN) HLUBOCE ZMRAZENÝ VÝROBEK
SHELF LIFE	Při teplotě -18°C a nižší minimální trvanlivost do: datum na boční straně obalu.
STORAGE	Skladujte v uzavřeném balení pouze při teplotě -18°C a nižší. Po rozmrazení uchovávejte při teplotě do +4°C a spotřebujte do 14 dnů. Po rozmrazení znovu nezmrazujte.
USE INSTRUCTIONS	NÁVOD K POUŽITÍ: Pizza/panini: Před pečením v troubě přidejte plátky.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Na 60 g [2]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 60 g [3]
Energie	772 kJ	463 kJ	6 %
Energie	185 kcal	111 kcal	6 %
Tuky	12 g	7,4 g	11 %
z toho nasycené mastné kyseliny	7,4 g	4,4 g	22 %
Sacharidy	1,9 g	1,2 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	5,3 g	3,2 g	
Bílkoviny	14 g	8,1 g	16 %
Sůl	3,4 g	2,0 g	33 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements:



R&D Artwork Brief

Statements:

[1] v suchém stavu

Na - 60 g (As Sold)**Statements:**

[2] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 60 g (As Sold)**Statements:**

[3] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Pepperoni Sau Uni QSR